VELEZ-MALAGA
Arciprestazgo AXARQUIA INTERIOR

SABAD. VISPERAS TEMPLO O CAPILLA DOMINGOS,FESTIVOS LUNES A VIERNES

- ALCAUCIN 12730 18, mierc.

-- Ntra. Sra. del Rosario 12730 20, mierc.

- Puente de Don Manuel 18 -

- - 20 -

19 ALMACHAR 11 10

20 San Mateo Apdstol 11 10

- ARCHEZ 12730 18. jueves

-- Ntra. Sra. de la Encarnacion 13730 19, jueves

17 ARENAS 12 17

19 Santa Catalina Martir 12 19

18 BENAMARGOSA 12°30 18

- Ntra. Sra. de la Encarnacion 20 20

- CANILLAS DE ACEITUNO 12 18, viernes

- Ntra. Sra. del Rosario 12 19, viernes

- CANILLAS DE ALBAIDA 18 18, mart

-- Ntra. Sra. de la Expectacion 18 18, mart

-- COLMENAR 12730 19, mierc y viern
- Ntra. Sra. de la Asuncion 20 20, mierc y viern
- COMARES Plaza de José Antonio 17 17

- Ntra. Sra. de la Encarnacion 11 20

19 COMPETA Plaza Almijara 11 9, mierc y 19, viern
20 Ntra. Sra. de la Asuncion 11 20, mierc y viern
17730 CORUMBELA (Anejo de Sayalonga)  -- -

19 San Pedro - -

17 CUTAR -- --

19 Ntra. Sra. de la Encarnacion - -

- DAIMALOS 18, 19 dom de mes --

- Inmaculada Concepcidn 19, 1° dom de mes -

18 EL BORGE 17730 .

18°30-- Ntra. Sra. del Rosario 18 -

-- LOS MARINES 19730 -

-- Patrocinio de San José 19730 --

- MOCLINEJIO 11 -

- Ntra. Sra. de Gracia 11 -

-- MONDRON 17, 29 domingo de mes -

- San Fernando Rey 18, 2° domingo de mes  --

19 PERIANA 12 19, lunes no

20 San Isidro Labrador 12 20, lunes, no

18 RIOGORDO -- 19, mart y viern
20 Ntra. Sra. de Gracia - 20, mart y jueves
- SALARES 18 17, martes

- Santa Ana 20 20, martes

- SALTO DEL NEGRO 11 -

- Ntra. Sra. de la Victoria 11 --



SABAD. VISPERAS TEMPLO O CAPILLA

18
20

19
19

19
20

19
20

19,30
20730

20
21

o]

SEDELLA
San Andrés

TRAPICHE
San Isidro

VELEZ-MALAGA
San Antonio de Padua

VELEZ-MALAGA Cno. Algarrobo, 38
San José. (Franciscanos)
Www.sanjosevelez.es,

VELEZ-MALAGA Arz. José Ariza 1
San Juan Bautista

VELEZ-MALAGA
Convento San Francisco

VELEZ-MALAGA
Convento de Carmelitas

VELEZ-MALAGA
Convento de Clarisas
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MISASPORTV: COPETV 12H.TV-210 3 H. 13-TV-12 H (DIARIA) Y EN INTERNET

MISAS POR RADIO : RNE-R-5, 830 H. COPE 9 H.

INVITA A UN AMIGO A ASISTIR A MISA CONTIGO.

A JESUS SIEMPRE SE VA Y SE “VUELVE” POR MARIA.

DIFUNDE ESTE HORARIO, FACILITA LA PARTICIPACION DE LOS HERMANOS EN LA SANTA MISA

HORARIOS: DE INVIERNO — DE VERANO

WWW.misasmalaqa.eS INFORMACION DE HORARIOS EN MALAGA CAPITAL Y PROVINCIA

misasmalaga@.gmail.com

06.04.18

PARA COMUNICAR INCLUSIONES O MODIFICACIONES


http://www.sanjosevelez.es/
http://www.misasmalaga.es/
mailto:misasmalaga@.gmail.com

